
ZARZĄDZENIE BURMISTRZA WĄSOSZA
Nr 363/16

z dnia 30 listopada 2016 roku

w sprawie zmiany  w budżecie gminy Wąsosz na 2016 rok

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2016 r.  poz. 446  ze zm.) oraz na podstawie art. 257  pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku
o finansach publicznych (t.j.  Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze  zm.) i § 11 pkt. 1 Uchwały Rady Miejskiej 
Wąsosza Nr XII/83/15 z dnia 10 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wąsosz na 
2016 rok

Zarządza się co następuje:
§ 1

Zmienia  się plan dochodów budżetowych gminy Wąsosz na 2016 rok  zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2

Zmienia się plan wydatków budżetowych gminy Wąsosz na 2016 rok  zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3

Zmienia się plan wydatków majątkowych  gminy Wąsosz na 2016 rok  zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 4

Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2016 rok wynosi:
 dochody 30 096 467,97 zł, 

w tym:
1. dochody bieżące 28 056 289,97 zł
2. dochody majątkowe    2 040 178,00 zł

 wydatki 29 701 467,97 zł,
w tym:
1. wydatki bieżące 25 964 154,97 zł
2. wydatki majątkowe   3 737 313,00 zł

 rozchody              395 000,00 zł
 nadwyżka  budżetu gminy           395 000,00 zł.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie:

- zwiększa się dochody i wydatki z tytułu dotacji na realizację zadań związanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny 
wynikających z ustawy o karcie Dużej Rodziny zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB.BP.3111.347.2016.RK  z dnia
04 listopada 2016 roku 

- zwiększa się dochody i wydatki z tytułu dotacji na realizację zadań związanych z wypłatą świadczeń rodzinnych i świadczeń z 
funduszu alimentacyjnego zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB.BP.3111.397.2016.JK  z dnia  22 listopada 2016 
roku 

- zmniejsza się dochody i wydatki z tytułu dotacji przeznaczonej na  opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne i zasiłki dla opiekunów na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej 
finansowanych ze środków publicznych   zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.363.2016.JK  z dnia 14 
listopada 2016 roku

-zmniejsza się dochody i wydatki z tytułu dotacji przeznaczonej na  realizację wypłat świadczeń wychowawczych na potrzeby 
Programu Rodzina 500 plus wynikających z ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowaniu dzieci (Dz. U. 
2016 poz. 195)   zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.375.2016.KS  z dnia 15 listopada 2016 roku

- zmniejsza się dochody i wydatki z tytułu dotacji przeznaczonej na  dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w części 
gwarantowanej z budżetu państwa, zgodnie z postanowieniami art. 147 ust. 7 ustawy o pomocy społecznej w oparciu o  pismo 
Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.389.2016.JK  z dnia 18 listopada 2016 roku

zmniejsza się dochody i wydatki z tytułu dotacji przeznaczonej na  realizację dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których 
mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy o pomocy społecznej zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-
BP.3111.407.2016.JK  z dnia 25 listopada 2016 roku

 - przesuwa się środki między paragrafami i rozdziałami w administracji publicznej, oświacie i wychowaniu oraz gospodarce 
komunalnej i ochronie środowiska

- przesuwa się środki między paragrafami w drogach gminnych, przeciwdziałaniu alkoholizmowi, pomocy społecznej, 
gospodarce odpadami, oświetleniu ulicznym oraz świetlicach wiejskich

- przesuwa się środki z rezerwy ogólnej na wydatki w drogach gminnych oraz obiektach sportowych.



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie dochodów gminy Wąsosz na 2016 rok
Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Burmistrza Wąsosza Nr 363/16 z dnia 30 listopada 2016 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna - 531 691,008 163 138,17 7 631 447,17

85211 Świadczenie wychowawcze - 500 000,00 4 166 200,004 666 200,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
 

zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 666 000,00 - 500 000,00 4 166 000,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
16 128,00 2 966 678,002 950 550,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2 926 700,00 16 128,00 2 942 828,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
- 2 030,00 24 657,0026 687,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
12 987,00 - 2 030,00 10 957,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe - 40 000,00 87 000,00127 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 127 000,00 - 40 000,00 87 000,00

85216 Zasiłki stałe - 5 903,00 155 097,00161 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 161 000,00 - 5 903,00 155 097,00

85295 Pozostała działalność 114,00 54 278,0054 164,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
164,00 114,00 278,00

30 628 158,97 30 096 467,97- 531 691,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie wydatków gminy Wąsosz na 2016 rok
Załącznik Nr 2
do do Zarządzenia Burmistrza Wąsosza Nr 363/16 z dnia 30 listopada 2016 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 7 000,00330 654,00 337 654,00

60016 Drogi publiczne gminne 7 000,00 337 654,00330 654,00

4270 Zakup usług remontowych 94 018,00 17 000,00 111 018,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 168 000,00 - 10 000,00 158 000,00

750 Administracja publiczna 0,002 960 381,00 2 960 381,00

75011 Urzędy wojewódzkie - 9 900,00 164 276,00174 176,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 134 037,00 - 8 000,00 126 037,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 464,00 - 1 500,00 22 964,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 469,00 - 400,00 3 069,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 900,00 2 544 267,002 534 367,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 647 418,00 24 920,00 1 672 338,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 539,00 3 300,00 17 839,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 307 858,00 - 15 000,00 292 858,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 502,00 600,00 3 102,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 43 663,00 - 4 000,00 39 663,00

4129 Składki na Fundusz Pracy 602,00 80,00 682,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 642,00 - 3 241,00 71 401,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 40 877,00 3 241,00 44 118,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 21 680,0021 680,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 519,00 - 3 567,00 952,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 161,00 3 567,00 20 728,00

75095 Pozostała działalność 0,00 138 158,00138 158,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

91 389,00 1 500,00 92 889,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 27 769,00 - 1 500,00 26 269,00

758 Różne rozliczenia - 8 000,0028 328,00 20 328,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 8 000,00 20 328,0028 328,00



BeSTia
Strona 2

4810 Rezerwy 28 328,00 - 8 000,00 20 328,00

801 Oświata i wychowanie 0,0010 239 584,84 10 239 584,84

80101 Szkoły podstawowe - 1 700,00 4 555 031,804 556 731,80

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 975 694,00 - 3 200,00 2 972 494,00

4260 Zakup energii 81 172,00 1 500,00 82 672,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 303 377,00303 377,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 207 881,00 900,00 208 781,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 462,00 - 900,00 40 562,00

80104 Przedszkola 2 832,00 1 762 928,001 760 096,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 930 115,00 2 832,00 932 947,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół - 4 638,00 462 922,00467 560,00

4300 Zakup usług pozostałych 398 000,00 - 4 638,00 393 362,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 806,00 21 005,0019 199,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 495,00 - 674,00 1 821,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 900,00 2 480,00 8 380,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

1 700,00 420 091,84418 391,84

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 200,00 1 700,00 16 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 289 800,00 3 100,00 292 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54 832,00 - 3 100,00 51 732,00

851 Ochrona zdrowia 0,00130 200,00 130 200,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 130 000,00130 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 526,00 1 720,00 18 246,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 000,00 1 880,00 30 880,00

4300 Zakup usług pozostałych 83 474,00 - 3 600,00 79 874,00

852 Pomoc społeczna - 531 691,009 633 294,17 9 101 603,17

85211 Świadczenie wychowawcze - 500 000,00 4 166 000,004 666 000,00

3110 Świadczenia społeczne 4 559 180,00 - 494 489,00 4 064 691,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00 - 4 400,00 15 600,00



BeSTia
Strona 3

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 458,00 - 760,00 2 698,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 490,00 - 107,00 383,00

4260 Zakup energii 0,00 2 250,00 2 250,00

4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 - 1 271,00 4 729,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 3 000,00 13 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 - 300,00 200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

5 000,00 - 3 923,00 1 077,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
16 128,00 2 942 828,002 926 700,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 950,00 - 170,00 780,00

3110 Świadczenia społeczne 2 831 848,00 24 008,00 2 855 856,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 615,00 - 5 000,00 65 615,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 200,00 - 871,00 11 329,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 800,00 - 875,00 925,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 352,00 - 164,00 2 188,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 - 800,00 200,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
- 2 030,00 24 657,0026 687,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 26 687,00 - 2 030,00 24 657,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe - 40 000,00 307 000,00347 000,00

3110 Świadczenia społeczne 347 000,00 - 40 000,00 307 000,00

85216 Zasiłki stałe - 5 903,00 155 097,00161 000,00

3110 Świadczenia społeczne 161 000,00 - 5 903,00 155 097,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej - 200,00 864 506,00864 706,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 97 000,00 2 930,00 99 930,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 14 000,00 - 2 930,00 11 070,00

4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 - 2 200,00 3 800,00

4410 Podróże służbowe krajowe 10 500,00 2 000,00 12 500,00

85295 Pozostała działalność 314,00 121 478,00121 164,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 164,00 314,00 2 478,00



BeSTia
Strona 4

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,001 924 537,00 1 924 537,00

90002 Gospodarka odpadami 0,00 897 037,00897 037,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 405,00 6 940,00 69 345,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 337,00 1 120,00 12 457,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 607,00 170,00 1 777,00

4300 Zakup usług pozostałych 800 000,00 - 8 230,00 791 770,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 438 500,00438 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 - 3 000,00 2 000,00

4260 Zakup energii 160 000,00 13 000,00 173 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 140 000,00 - 18 000,00 122 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 8 000,00 118 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00628 464,00 628 464,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 386 968,00386 968,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 100,00 3 700,00 28 800,00

4270 Zakup usług remontowych 56 900,00 - 2 700,00 54 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 - 1 000,00 9 000,00

926 Kultura fizyczna 1 000,00352 600,00 353 600,00

92601 Obiekty sportowe 1 000,00 170 600,00169 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 400,00 1 000,00 19 400,00

30 233 158,97 29 701 467,97- 531 691,00Razem:



Strona 1 z 3

Zmiana planu zadań majątkowych  na 2016 rok
Załącznik Nr 3
do do Zarządzenia Burmistrza Wąsosza Nr 363/16 z dnia 30 listopada 2016 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,001 756 500,00 1 756 500,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 1 756 500,001 756 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 756 500,00 0,00 1 756 500,00

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w m. Gola Wąsoska 530 000,00 0,00 530 000,00

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w m. Ługi 383 300,00 0,00 383 300,00

Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów scalanych na terenie
 

Zbakowa Dolnego i  Zbakowa Górnego 843 200,00 0,00 843 200,00

600 Transport i łączność - 10 000,00168 000,00 158 000,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 0,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Budowa chodników na terenie gminy Wąsosz 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne - 10 000,00 158 000,00168 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 168 000,00 - 10 000,00 158 000,00

Budowa chodników na terenie gminy Wąsosz 25 000,00 0,00 25 000,00

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w m. Gola Wąsoska 0,00 0,00 0,00

Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów scalanych na terenie
 

Zbakowa Dolnego i  Zbakowa Górnego 0,00 0,00 0,00

Modernizacja dróg gminnych  w Wąsoszu 35 000,00 0,00 35 000,00

Przebudowa drogi w m. Kamień Górowski 108 000,00 - 10 000,00 98 000,00

630 Turystyka 0,0035 000,00 35 000,00

63095 Pozostała działalność 0,00 35 000,0035 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 0,00 35 000,00

Zakup nieruchomości - Kowalewo 35 000,00 0,00 35 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,0039 000,00 39 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 39 000,0039 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 39 000,00 0,00 39 000,00

Przejęcie nieodpłatnie nieruchomości od ANR SP we Wrocławiu 4 000,00 0,00 4 000,00

Zakup nieruchomości - Wąsosz 35 000,00 0,00 35 000,00



Strona 2 z 3

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00160 000,00 160 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 160 000,00160 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 0,00 160 000,00

Zakup samochodu dla OSP 160 000,00 0,00 160 000,00

801 Oświata i wychowanie 2 832,00936 381,00 939 213,00

80104 Przedszkola 2 832,00 939 213,00936 381,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 930 115,00 2 832,00 932 947,00

Budowa przedszkola w Wąsoszu 930 115,00 2 832,00 932 947,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 266,00 0,00 6 266,00

Zakup zmywarki do naczyń 6 266,00 0,00 6 266,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 000,00480 000,00 488 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 370 000,00370 000,00

6010
Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa
 

handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków

 

państwowych i innych instytucji finansowych
0,00 0,00 0,00

Wniesienie udziałow do spółki z o.o. 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 339 305,00 0,00 339 305,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Rudna Wlk. 4 305,00 0,00 4 305,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w Wąsoszu 335 000,00 0,00 335 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
30 695,00 0,00 30 695,00

Dotacje do przydomowych oczyszczalni ścieków 30 695,00 0,00 30 695,00

90002 Gospodarka odpadami 0,00 0,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Rekultywacja składowiska odpadów w m. Wrząca Śląska 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 8 000,00 118 000,00110 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 8 000,00 118 000,00

Zakup i montaż solarów słonecznych 110 000,00 8 000,00 118 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,0078 000,00 78 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 13 000,0013 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00 0,00 13 000,00

Budowa budynku gospodarczego w m. Gola Wąsoska 3 000,00 0,00 3 000,00



Strona 3 z 3

Budowa placu zabaw w m. Pobiel 10 000,00 0,00 10 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 65 000,0065 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00

Renowacja pałacu w m. Wrząca Śląska 50 000,00 0,00 50 000,00

6570
Dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowanie lub
 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom

 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych
15 000,00 0,00 15 000,00

Dotacja na renowację zabytkowego kościołw w Sułowie Wielkim 15 000,00 0,00 15 000,00

926 Kultura fizyczna 0,0083 600,00 83 600,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 83 600,0083 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 83 600,00 0,00 83 600,00

Budowa boiska sportowego w m. Pobiel 63 000,00 0,00 63 000,00

Zakup i montaż piłkochwytów
 

20 600,00 0,00 20 600,00

3 736 481,00 3 737 313,00832,00Razem


